operazioni di apertura ai Privati del Capitale Sociale di Aeroporti di Puglia 
S.p.A. : 

o Valutazione della Società; 
o Indicazioni operative preliminari sulle possibili opzioni delle operazioni 

sul Capitale Sociale, finalizzate all’ingresso di soci privati. 

 Importo a base d’asta 35.000,00 (trentacinquemila/00), oltre IVA e/o CPA . 
Oneri di sicurezza per interferenze pari a zero. 

http://www.aeroportidipuglia.it/
http://www.aeroportidipuglia.it/
mailto:ufficioprotocollo@pec.aeroportidipuglia.it

3. Soggetti ammessi alla selezione  

3.1. Sono ammessi a partecipare alla selezione i liberi professionisti, singoli o